

استیصال و درماندگی مسئولان جمهوری اسلامی

در برابر نفوذ و پایگاه اجتماعی محمود صالحی در میان مردم!

محمد محمدی

هفتم بهمن ماه هشتاد و شش

بعد از ظهر روز جمعه ۵ بهمن ماه، جمعیتی زیادی از مردم آزادیخواه، رفقا و دوستان محمود صالحی از شهرهای کرمانشاه، کامیاران، سنندج، پاوه، سقز، دیواند ره و شهرهای دیگر برای دیدار با محمود صالحی، رهسپار بیمارستان توحید سنندج می شوند. با وجود جمعیت زیاد در محوطه بیمارستان فقط تعدادی کمی از مردم موفق می شوند با ایشان دیداری کوتاه داشته باشند. مسئولان جمهوری اسلامی وقتی متوجه می شوند که محکوم کردن محمود به مرگ تدریجی در زندان، در روحیه او و دوست دارانش نه تنها تاثیر منفی نداشته است بلکه بیش از پیش باعث محبوبیت محمود، ترویج اندیشه و افکارش و اتحاد و همبستگی بیشتر کارگران و مردم آزادیخواه شده، راه علاج را در این می بینند که در و پنجره های اطاق محمود را مسدود کرده تا از این طریق مانع دیدار حضوری محمود با جمعیت حاضر بشوند. محمود در طول حاکمیت جمهوری اسلامی به مدت حدود ۸ سال بخاطر دفاع از حقوق خود و دیگر کارگران ایران در پشت دیوارهای بتونی سلولهای اداره اطلاعات و دیگر زندانهای جمهوری اسلامی از جمله سقز، مهاباد، سنندج محبوس و بارها ممنوع ملاقات شده است. با این حال مسئولان جمهوری اسلامی هنوز از گذشته درس عبرت نگرفته اند و درک نکرده اند و یا نمیخواهند درک کنند که در طول این مدت هرگز نتوانسته اند از محبوبیت، نفوذ و ارتباط با طبقه کارگر محمود بکاهند تا چه برسد به اینکه بخواهند با روزنامه و نایلهای نازک سیاه مانع ارتباط محمود با دوستانش بشوند. هیچ قدرتی قادر نیست مانع ارتباط معنوی محمود با کارگران و مردم آزادیخواه ایران و میلیونها کارگر در سرتا سر جهان بشود. جمهوری اسلامی بارها افراد زیادی از نیروهای خویش را دستگیر و زندانی کرده است. از شاعرا و نویسندگان اسلامی گرفته تا وزرا و نمایندگان دیروزی مجلس، از جانشین خمینی تا شهرداران و دیگر مقامات دولتی که به نوعی معروف و مقبول جمعی بودند. جمهوری اسلامی توانست همه را از میدان بدر کند و با زندانی کردن و افشایشان از صحنه سیاست خارجشان کند چون دارای پایگاه اجتماعی و مردمی نبودند! زیرا منافع آنها منافع کارگران و زحمتکشان نبود و افکارشان در خدمت اکثریت جامعه نبود. اختلافشان با حاکمیت فقط و فقط بخاطر تامین منافع مادی شخصی و یاهم جناحیهایشان بود. توانستند با آنها هرکاری که خواست بکنند! اما! با محمود که یک کارگر خباز است نتوانست نخواهد توانست کاری بکند که به ضرر نظام اسلامی اش تمام نشود، چون محمود رهبر کارگری و مدافع حقوق کارگران است. منافی جدا از منافع طبقه کارگر ندارد. محمود نماینده طبقه ای است که اکثریت مطلق جامعه را تشکیل می دهند. هیچ نیروی قادر نیست مانع ارتباط محمود با هم طبقه ای هایش بشود. (پیام محمود صالحی به مناسبت کشتار کارگران مس خاتون آباد) تایید کننده این ادعا است.

زنده باد محمود صالحی.

محمد محمدی- ۶ بهمن ۱۳۸۶